CCCXL. Codex chartaceus sec. XV. foliorum 99. Fuit  
in monasterio Iberorum. Continet, ποίημα<sup>1)</sup> εὔσαθιον

k) Potum opus contuli cum edit. Lugd. Batav. 163.. 16.  
Hanc editionem ibidem 1644. vitiōse repetitam esse, diuici ex

πρωτονομελισίμου (sic) καὶ μεγάλου χαρτοφύλακος τοῦ πακχεμβολίτου, τὸ καθ' ὑσπίνην ὑσμίνιαν δέσμα, βιβλία περιέχοντα. Scriptus est hic Codex anno mundi 5398. (Christi 1487.) μηνι ματώ ι. ἀδικτ. ε. a quodam Antonio Macrisphendne, (sic) ut in fine traditur.

CCCXL. Codex membranaceus sec. XII. aut XI. foliorum 493. Fuit in monasterio Batopedii. In eo plures libelli V. Testamenti hoc ordine leguntur.

Salomonis proverbia, ecclesiastes, canticum et sapientia. Item Sirach. Sequuntur XII. prophetae minores, item Jesaias, Jeremias, Baruch, item Jeremiae threni, preces et epistola. Deinceps est Ezechiel, Daniel, Esther, Judith, Tobias, Maccabaeorum libri tres et preces Eleazari.

CCCXLII. Codex membranaceus sec. XIII. aut XIV. foliorum 209. Fuit antea in monasterio Dionysii. Continet

1) f. 1. Salomonis proverbia cum commentario amplissimo. Incipit: σοφὸς μὲν δαυὶδ, πεπαξέντια σμένως εἰπών.

2) fol. 135. Eiusdem ecclesiasten itidem cum scholiis multis, quorum initium: τάδε ἔφη σολομῶν, ὁ τοῦ δαυὶδ νῖστος, Βασιλεὺς τε τοῦ Ισραὴλ, καὶ τὴν κατοικίαν ἔχω επὶ τῆς Ιερουσαλήμ.

CCCXLIII. Codex membranaceus sec. X. foliorum 189. In eo continentur

1) fol. 1. Psalmi 151. sed ultimus fine caret.

2) fol. 158. Odae et preces ex V. et N. Testamento, quae plerumque Psalmis adiiciuntur, ut Mosis, Annae, Jesiae, Mariae etc.

3) fol. 172. Acoluthia in beatam virginem Mariam cum contaciis, oecis et precibus ad eam.

CCCXLIV. Codex chartaceus sec. XV. foliorum 286. In eo leguntur

1) fol. 1. Psalmi 151. et reliqua cantica cum scholiis minoribus quidem, lectu tamen dignissimis.

2) fol. 175. Explicatio εἰς τὸ ἄγιον σύμβολον· τί ἐστι πίσις; πίσις ἐστι ἐπιγραμμέων ὑπόστασις. Hoc edidi Lipsiae 1779. 8. in lectionibus Molquensibus Vol. II. pag. 53. Ibidem p. 41. seqq. edidi scholia ad XIII. priores Psalmos. Duxi quoque de hoc Codice in praefatione ad commentarium Euthymii Zigabeni in euangelia T. I. p. 26. Ibidem etiam post euangeliū Lucae edidi ex hoc interpretationem duarum odarum. T. II. p. 680.

3) fol. 178. Odae in memoriam sanctorum per totum annum. Incipit: τῆς ἀντολέτου καὶ Θείας διδασκαλίας. In margine legitur: ἥχος α. τῶν οὐρανίων ταγμάτων, quae indicant cantum seu μέλος, ut notum est græcis.

4) fol. 280. Ἀκολουθία τῆς ακαθίστου<sup>1)</sup>.

CCCXLV. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 402. Fuit antea in monasterio Iberorum. Continet Psalmos 151. et reliquas odas cum precibus. In fine in odis pauca exciderunt. Deficiunt enim post principium τῆς προσευχῆς μαναστῆ νιῶν ἔξεινος βασιλέως τῆς Ιουδα. His omnibus adiecta sunt scholia copiolissima variorum patrum. Continet praeterea hic Codex permulta prolegomena et animaduersiones, de quibus hic separatim dixi.